19/12/2023, 09:49 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/75668/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_18019384144.html 1/1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27-
E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2440

No dia 19 de Dezembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MAQUIPECAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI  CNPJ: 33.418.107/0001-03

Representante: MAQUIPECAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI

Telefone: (69) 9239-4013

Email: maqpecas2019@gmail.com

Endereço: AVENIDA TRANSCONTINENTAL, 1631 - JOTAO, Ji-Paraná - RO - 76908-309

Item: 8 Quantidade: 5,00 Unidade: UND Marca: ALMEIDA Modelo: PCAL 1500 Preço Unitário: R$ 59.990,00 Valor Total: R$299.950,00

Descrição: CONCHA HIDRÁULICA DIANTEIRA INDIVIDUAL, COM AS CARACTERISTICAS MINIMAS: EQUIPAMENTO NOVO, EQUIPAMENTO PARA
ACOPLAMENTO EM TRATORES AGRÍCOLAS DE PNEU DE NO MÍNIMO 110 CV DE POTÊNCIA, COM SISTEMA HIDRÁULICO INDIVIDUAL DO
IMPLEMENTO DISPENSANDO O SISTEMA HIDRÁULICO DO TRATOR, COM ENGATE FÁCIL PARA TROCA DE LAMINA/CONCHA, SISTEMA
AUTONIVELANTE DA CONCHA FACILITANDO A OPERAÇÃO E GARANTINDO MELHOR QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. COMPOSTA POR
ESTRUTURA ROBUSTA EM AÇO ESPECIAL E BUCHAS DE ALTA RESISTÊNCIA PARA USO INTENSO, COM PROTEÇÃO EMBUTIDA NOS CABOS
DO HIDRÁULICO E GRAXEIRA DE FÁCIL ACESSO. ALTURA MÍNIMA DE LEVANTE DE 2,8 METROS EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO,
CAPACIDADE MÍNIMA DE LEVANTE DE 900 KG, CAPACIDADE MÍNIMA DA CONCHA DE 350 LITROS COM LARGURA MÍNIMA DE 1,45 METROS
PRODUZIDA POR AÇO ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PLAINA NIVELADORA DE NO MÍNIMO 2 METROS DE LARGURA E ALTURA MÍNIMA DE
0,58 METROS, SENDO ESSES DOIS ITENS SUPRACITADOS ACOMPANHANTES DO IMPLEMENTO GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO E MANUAL DE
INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO A PROPOSTA PROSPECTO DO IMPLEMENTO

Total: R$ 299.950,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/12/2024 , a contar do dia 19/12/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

MAQUIPECAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI
33.418.107/0001-03

Assinado de forma digital por:
MAQUIPECAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI

Importado
Dados: 19/12/2023 10:24:55

ID: 314503 e CRC: 7B11F992

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

314503ID:

4FDE9B5427BF7A1A6666AF85DF95A96A

7B11F992

MD5:

CRC:

A8BB3AFA253D8B0070D81FE31B504D2D8F14DDC56C6FD2410FB01C16AB5EE49FSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

MAQUIPEÇAS COMERCIO 27-E

Identificação/Número

19/12/2023

Data

1-2440/2023Processo:

DocumentoProcesso

EMPRESAS

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

19/12/2023 12:27:15Criação: 19/12/2023 12:27:15Finalização:

INTERESSADOS

1101-SEMATUR Colorado do Oeste RO 19/12/2023 12:27:15

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 19/12/2023 12:27:15

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 19/12/2023 12:40:07Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 314503 e o CRC 7B11F992.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=314503&CRC32=7B11F992
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=23779
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=314503&CRC32=7B11F992